PORTARIA PROPEX N° 101/ 2017 – DE 18 DE AGOSTO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado em Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Francisco José de Souza - UFU
Prof. Dr. Jonathan Utzig – FURB
Prof. Dr. Waldir P. Martignoni – FURB

Suplente:

Jaci Carlo Schramm Camara Bastos

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “SIMULAÇÃO
NUMÉRICA DA CINÉTICA DE CRAQUEAMENTO CATALÍTICO E T ÉRMICO
DE UM RISER INDUSTRIAL COM ANÉIS DEFLETORES”, da mestranda Tania
Sanchez Martinez, a se realizar no dia 1º setembro de 2017, às  10h, no auditório do Campus
II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 18 de agosto de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura